

**Plauborg Holding ApS**  
**Bjerget 13, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2011/12**

---

**CVR-nr. 29 41 65 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2013.

---

Jesper Plauborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Plauborg Holding ApS  
Bjerget 13  
6800 Varde

CVR-nr.: 29 41 65 67  
Stiftet: 14. februar 2006  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jesper Kirkelund Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde  
Elna Kirkelund Plauborg, Ribersvej 178, 7200 Grindsted

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Dattervirksomheder

Plauborg Invest Danmark ApS, Billund  
Plauborg Invest Tyrkiet ApS, Billund

### Associerede virksomheder

JC Invest Holding ApS, Varde  
KPP Projekt GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anparter i datterselskaber og assecorisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.895 t.kr. mod -2.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der pågår forhandlinger med pengeinstituttet om forlængelse af eksisterende lån til drift af datterselskaber og associerede selskaber. Forhandlingerne er delvis faldet på plads og det er ledelsens vurdering at opnå tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften i resterende selskaber det førstkommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.724</b>	<b>-27.650</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-1.478.479	-1.421.088
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-2.013.662	-1.186.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.927	22.480
Andre finansielle indtægter	416	2.263
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.125	0
Andre finansielle omkostninger	-218.811	-49.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.779.458</b>	<b>-2.660.301</b>
Skat af årets resultat	-115.080	13.103
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.894.538</b>	<b>-2.647.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.717.730	-2.605.873
Disponeret fra overført resultat	-2.176.808	-41.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.894.538</b>	<b>-2.647.198</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	467.059
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.514.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.981.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.981.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	935.636
	Udskudt skatteaktiv	0	115.080
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
	Andre tilgodehavender	<u>469.050</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>469.050</u>	<u>1.076.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.050</u></b>	<b><u>1.079.708</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>469.050</u></b>	<b><u>3.061.276</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.631.219
Overført resultat	-1.898.731	278.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.773.731</b>	<b>2.034.296</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	994.786	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>994.786</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.232.995	1.011.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.995	1.026.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.247.995</b>	<b>1.026.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>469.050</b>	<b>3.061.276</b>

**4 Eventualposter****5 Nærtstående parter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der pågår forhandlinger med pengeinstituttet om forlængelse af eksisterende lån til drift af datterselskaber og associerede selskaber. Forhandlingerne er delvis faldet på plads og det er ledelsens vurdering at opnå tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften i resterende selskaber det førstkommande år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris primo	128.000	128.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger primo	339.059	1.861.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.478.479	-1.421.088
Regulering markedsværdi renteswap	86.511	-100.944
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.052.909</b>	<b>339.059</b>
Modregnet i tilgodehavender	256.632	0
Overført til hensatte forpligtelser	668.277	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>924.909</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>467.059</b>

#### Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Plauborg Invest Danmark ApS	Billund	100 %
Plauborg Invest Tyrkiet ApS	Billund	100 %

## Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	97.349	97.349
Tilgang i årets løb	34.875	0
Afgang i årets løb	<u>-23.117</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>109.107</u></b>	<b><u>97.349</u></b>
Opskrivninger primo	1.417.160	2.601.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.013.662	-1.186.800
Årets tilbageførsler på afgang	-498.058	0
Kursregulering	<u>-3.361</u>	<u>2.015</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.097.921</u></b>	<b><u>1.417.160</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	662.305	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>326.509</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>988.814</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.514.509</u></b>

### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JC Invest Holding ApS	Varde	50 %
KPP Projekt GmbH	Tyskland	37,4 %

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2012 i alt 9.857 t.kr.

Selskabet har tillige kautioneret for realkreditlån i Nykredit for JC Group Varde ApS og Mose Invest ApS. Restgælden af disse realkreditlån udgør pr. 30. september 2012 i alt 18.419 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Kirkelund Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde

Elna Kirkelund Plauborg, Ribersvej 178, 7200 Grindsted